administrativo, que será realizado em João Pessoa/PB, nos dias 08 a 12 de maio de 2025.
Concessão de diária a requerente para que ela possa participar do 61º Congresso de desenvolvimento
administrativo, que será realizado em João Pessoa/PB, nos dias 08 a 12 de maio de 2025.

R$ 6.300,00 (SEIS MIL E TREZENTOS REAIS)R$ 6.300,00 (SEIS MIL E TREZENTOS REAIS)

PUBLICADO EM MURAL MUNICIPAL

Em 7 de maio de 2025

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO